[image: image1.jpg]

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2011
с. Тюхтет                              № 400-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района Красноярского края от 01.06.2011 №165-п «Об утверждении порядка, условий и размера предоставления выплаты воспитателям, помощникам воспитателей и младшим воспитателям в муниципальных образовательных учреждениях Тюхтетского района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей»
     В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 03.11.2011 № 666-п «О внесении изменения в постановление Правительства Красноярского края  от 30.12.2010 №686-п «Об утверждении Порядка предоставления и распределения в 2010 году субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на частичное финансирование (возмещение) расходов на краевые выплаты воспитателям, младшим воспитателям и помощникам воспитателей в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования детей», ст. ст. 33, 36 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского района Красноярского края от 01.06.2011 № 165-п «Об утверждении порядка, условий и размера предоставления выплаты воспитателям, помощникам воспитателей и младшим воспитателям в муниципальных образовательных учреждениях Тюхтетского района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей» следующее изменение:
в пункте 2 после слов (пропорционально отработанному времени) дополнить словами: В случае если размер месячной заработной платы без учета краевой выплаты ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда), региональной выплаты.
    2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела образования Е.В. Студенову.
  3. Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2011г.
Глава района                                                                  Г.П. Дзалба
PAGE
2